Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3646/2015
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute a retirada de galhos ao lado da adutora do DAE no conjunto Habitacional Roberto Romano, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute a retirada de galhos ao lado da adutora do DAE no conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Trata-se de uma medida necessária, devido a quantidade de entulhos sem uso e causando descontentamento ao moradores do bairro devido a proliferação de animais peçonhentos.

Dessa forma, mister se faz uma ação da Prefeitura, a fim de que, se resolva tal impasse no mais breve.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2015.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

[image: \\STRMAIN\Ver. Bebeto\Fotos 21-09-15\Retirar galho ao lado da adutora do DAE.jpg]
297b9cd4-dfa5-47e3-8eeb-dbde1d3478e9.png
PROTOCOLO 7848/2015 - 23/09/2015 16:02

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg